
Protokoll
Talentiade Sachsen

Abschnitt 1 am 09.06.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: Sächsischer Schwimm-Verband e.V.

Ausrichter: Dresdner Delphine e.V.

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 9:20

Einschwimmen: 9:20
Kari-Sitzung: 10:00

Beginn: 10:30

Stand: 10.06.2024, 09:31:05 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Schwimmsportkomplex Freiberger Platz
Freiberger Platz 1a
01067 Dresden
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Abschnitt 1 - Sonntag 09.06.2024
  Einlass: 09:20 Uhr | Einschwimmen: 09:20 Uhr | Kampfrichtersitzung: 10:00 Uhr
  Beginn: 10:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwimmsportkomplex Freiberger Platz, Freiberger Platz 1a, 01067 Dresden
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter Elke Böhm SG Einheit Dresden-Mitte
Schiedsrichter Reinhard Schultz Sächsischer Schwimmverband e.V.
Starter Jörg Volejnik Dresdner SC 1898 e.V.
Starter Rika Wappler Dresdner SC 1898 e.V.
Sprecher Frauen Ulrich Manitz SV Handwerk Leipzig
Sprecher Männer Lisa Jurke Dresdner Delphine
Schwimmrichter Katja Hiemann Schwimmteam Erzgebirge e.V.
Schwimmrichter Tim Schneider Dresdner SC 1898 e.V.
Auswerter Jan Böhmert Dresdner Delphine
Auswerter Falk Nietsch Dresdner SC 1898 e.V.
Protokollführer Thilo Brandenburg Post SV Leipzig e.V.

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter-Obmann Ute Weinhold USV TU Dresden
Zielrichter Uwe Friebel SC Chemnitz v. 1892 e.V.
Zielrichter Katrin John SVV Plauen e.V.

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann André Schlott Dresdner SC 1898 e.V.
Zeitnehmer Bahn 1 Oliver Haberkorn Dresdner Delphine
Zeitnehmer Bahn 2 Jens Hache SSV Leutzsch
Zeitnehmer Bahn 3 Sophia Beier Dresdner SC 1898 e.V.
Zeitnehmer Bahn 4 Stefanie Oestreich Schwimmteam Erzgebirge e.V.
Zeitnehmer Bahn 5 Kai Volejnik Dresdner SC 1898 e.V.
Zeitnehmer Bahn 6 Dirk Richter SC Chemnitz v. 1892 e.V.
Zeitnehmer Bahn 7 Christian Welz Dresdner SC 1898 e.V.
Zeitnehmer Bahn 8 Bernhard Rudolph SVV Plauen e.V.



Talentiade Sachsen
Veranstalter: Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 10.06.2024 09:31
Ausrichter: Dresdner Delphine e.V. Seite 2
noch Kampfgericht Abschnitt 1

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter-Obmann Markus Zomack Dresdner Delphine
Wenderichter Bahn 1 Andreas Trodler Dresdner Delphine
Wenderichter Bahn 2 Tanja Künzel Schwimmteam Erzgebirge e.V.
Wenderichter Bahn 3 Adrian (P) Martin Dresdner SC 1898 e.V.
Wenderichter Bahn 4 Jens (P) Fähndrich Dresdner SC 1898 e.V.
Wenderichter Bahn 5 André Matthes Dresdner SC 1898 e.V.
Wenderichter Bahn 6 Mandy Scheffler Dresdner SC 1898 e.V.
Wenderichter Bahn 7 Stephanie Schmidt Dresdner SC 1898 e.V.
Wenderichter Bahn 8 Martin Sykora Dresdner Delphine
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 2 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 3 - 50m Kraulbeinbewegung männlich
Wettkampf 4 - 50m Kraulbeinbewegung weiblich
Wettkampf 5 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 6 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 7 - 100m Brust männlich
Wettkampf 8 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 9 - 50m Brustbeinbewegung männlich
Wettkampf 10 - 50m Brustbeinbewegung weiblich
Wettkampf 11 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 12 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 13 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 14 - 100m Freistil weiblich

Wettkampf 1 - 100m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2014: 01:57,00   2013: 01:53,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Mateo Jung 2014 SSV Leutzsch 01:24,65 226 11
2. Jakob Noack 2014 SSV Leutzsch 01:29,66 190 9
3. Leonard Naumann 2014 Post SV Leipzig e.V. 01:30,18 187 8
4. Lennox Naumann 2014 Post SV Leipzig e.V. 01:30,31 186 7
5. Ben Plettig 2014 SV Zwickau von 1904 01:31,05 182 6
6. Felix Müller 2014 Dresdner SC 1898 01:33,81 166 5
7. Carl Brückner 2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:34,06 165 4
8. Felix Kluge 2014 Dresdner SC 1898 01:35,34 158 3
9. Franz Polzin 2014 SV 1919 Grimma 01:36,65 152 2
10. Jonas Lehmann 2014 SC Riesa 01:36,95 150 1
11. Paul Werner Manitz 2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:37,02 150
12. Nils Zwerner 2014 SVV Plauen 01:37,27 149
13. Vincent Severyuk 2014 Post SV Leipzig e.V. 01:37,29 149
14. Carl Benjamin Leilich 2014 USV TU Dresden e.V. 01:38,15 145
15. Felix Brade 2014 SC Riesa 01:38,54 143
16. Björn Fuhrmann 2014 SC Chemnitz von 1892 01:39,40 139
17. Viktor Reimann 2014 SC Plauen 06 01:39,57 139
18. Ferdinand Suhayda 2014 SSV Leutzsch 01:39,84 138
19. Kilian Petzsch 2014 SC Freital 01:40,88 133
20. Julius Walter 2014 Dresdner Delphine e.V. 01:43,04 125
21. Matteo Engler 2014 SC Freital 01:47,12 111
22. Helge Gründel 2014 USV TU Dresden e.V. 01:48,29 108
23. Vasco Wilde 2014 SC Plauen 06 01:54,18 92

nicht am Start
Eddie Drescher 2014 SC Plauen 06 EnM
Pepe Moretti 2014 USV TU Dresden e.V. EnM
Tim Herger 2014 SC Freital EnM
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noch Wettkampf 1 - 100m Rücken männlich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

disqualifiziert
Edward Granzow 2014 Dresdner SC 1898 EnM

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:39

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Justus Richter 2013 SSG Leipzig e.V. 01:21,77 251 11
2. Flinn Jan Böhmert 2013 Dresdner Delphine e.V. 01:23,89 232 9
3. Luke Richter 2013 SV Zwickau von 1904 01:24,11 230 8
4. Mads Jakob Strauch 2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:24,60 226 7
5. Alessandro Munari 2013 SV 1919 Grimma 01:24,90 224 6
6. Nicklas Lehmann 2013 SC Freital 01:26,27 213 5
7. Paul Fröhlich 2013 SC Chemnitz von 1892 01:27,21 207 4
8. Max Rudert 2013 SVV Plauen 01:27,53 204 3
9. Dmitri Khavrus 2013 Dresdner SC 1898 01:27,88 202 2
10. Levi Schorm 2013 SC Poseidon Radebeul 01:28,32 199 1
11. Jonas Schäfer 2013 SC Riesa 01:28,39 198
12. Bennet Olschar 2013 SC Riesa 01:34,70 161
13. Sammy Meyer 2013 ST Erzgebirge 01:35,24 159
14. Mika Prokoph 2013 SC Poseidon Radebeul 01:41,32 132
15. Dominik Braunsdorf 2013 SC Riesa 01:43,61 123
16. Lauritz Zimmermann 2013 SC Poseidon Radebeul 01:45,38 117

nicht am Start
Ben Friebel 2013 SC Plauen 06 EnM

Wettkampf 2 - 100m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2014: 01:52,00   2013: 01:48,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Frida Meißner 2014 Post SV Leipzig e.V. 01:24,56 311 11
2. Marta Kirsten 2014 Dresdner SC 1898 01:25,37 302 9
3. Nienke Rudolph 2014 Dresdner SC 1898 01:27,15 284 8
4. Anna Lena Gutjahr 2014 Dresdner SC 1898 01:29,57 262 7
5. Carlotta Harnisch 2014 Dresdner SC 1898 01:30,47 254 6
6. Greta Engmann 2014 SC Chemnitz von 1892 01:31,54 245 5
7. Leni Rautenberg 2014 SC Chemnitz von 1892 01:32,43 238 4
8. Lara Sprenger 2014 SV Zwickau von 1904 01:32,45 238 3
9. Julia Gottschalk 2014 SC Chemnitz von 1892 01:32,76 236 2
10. Milla Kult 2014 SC Chemnitz von 1892 01:33,63 229 1
11. Lily Kritzner 2014 Dresdner Delphine e.V. 01:34,71 221
12. Stella Grämer 2014 ATSV Freiberg e.V. 01:34,87 220
13. Antonia Sachse 2014 Post SV Leipzig e.V. 01:35,30 217
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noch Wettkampf 2 - 100m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
14. Nele Zwerner 2014 SVV Plauen 01:37,56 202
15. Mariella Leschinski 2014 Dresdner SC 1898 01:37,84 201
16. Linda Gehre 2014 SC Chemnitz von 1892 01:37,86 201
17. Lina-Collien Schuster 2014 SSV Leutzsch 01:37,99 200
18. Charlotte Wilhelmine Ziller 2014 Dresdner Delphine e.V. 01:38,14 199
19. Mina Sillke 2014 SWV TuR Dresden 01:38,29 198
20. Helen Hein 2014 SV Fortschritt Pirna 01:38,47 197
21. Emma Damaske 2014 SC Plauen 06 01:38,56 196
22. Anneta Schneider 2014 USV TU Dresden e.V. 01:38,94 194
23. Juli Six 2014 USV TU Dresden e.V. 01:39,11 193
24. Josephin Näther 2014 Dresdner Delphine e.V. 01:40,96 183
25. Jolien Barthel-Krauße 2014 Dresdner SC 1898 01:41,26 181
26. Hanna Decker 2014 FC Erzgebirge Aue 01:41,55 179
27. Jozefien Schönwiesner 2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:42,63 174
28. Feena Pfeifer 2014 SC Chemnitz von 1892 01:42,65 174
29. Aurelia Ida-Charlotte Schüller 2014 Post SV Leipzig e.V. 01:42,98 172
30. Leonie Johanna Jurke 2014 Dresdner Delphine e.V. 01:43,00 172
31. Helene Ferkinghoff 2014 ATSV Freiberg e.V. 01:43,21 171
32. Lamiah Soey Miemczyk 2014 SSV Leutzsch 01:45,58 160
33. Nadine Lenz 2014 SC Freital 01:46,04 158
34. Sophia Kromnik 2014 Dresdner Delphine e.V. 01:49,57 143

nicht am Start
Marie-Sophie Richter 2014 Dresdner Delphine e.V. EnM

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Antonia Möschke 2013 SSG Leipzig e.V. 01:20,59 359 11
2. Hannah Kirchhübel 2013 SSV Freiberg 01:22,07 340 9
3. Anna Henze 2013 Dresdner Delphine e.V. 01:22,13 340 8
4. Sophia Voigt 2013 SV 1919 Grimma 01:23,86 319 7
5. Dorothea Koenig 2013 SV Weixdorf e.V. 01:24,11 316 6
6. Laura Schneider 2013 SV Zwickau von 1904 01:25,86 297 5
7. Sara Wild 2013 SC Chemnitz von 1892 01:26,71 289 4
8. Vlada Zaiaieva 2013 SV Zwickau von 1904 01:29,61 261 3
9. Charlotte Katrin Böhmert 2013 Dresdner Delphine e.V. 01:29,95 258 2
10. Alexandra Schwendler 2013 Dresdner SC 1898 01:30,25 256 1
11. Sonja Riemer 2013 SSV Leutzsch 01:30,31 255
12. Martha Leni Frank 2013 SSV Leutzsch 01:30,92 250
13. Mirijam Leclerque 2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:33,27 232
14. Emma Zelle 2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:33,57 230
15. Emma-Elis Pinkert 2013 SC Riesa 01:36,13 212
16. Elsa Mäke 2013 SC Freital 01:36,26 211
17. Mia Marie Wetzel 2013 SC Chemnitz von 1892 01:38,15 199
18. Clara Dressel 2013 SV Zwickau von 1904 01:38,20 198
19. Sophia Oestreich 2013 ST Erzgebirge 01:43,67 169
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noch Wettkampf 2 - 100m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

nicht am Start
Frida-Malin Wunderlich 2013 SVV Plauen EnM
Thea Liepke 2013 SV Weixdorf e.V. EnM

Wettkampf 3 - 50m Kraulbeinbewegung männlich
Pflichtzeiten
2016: 01:20,00   2015: 01:10,00

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Joey Li 2016 SC Chemnitz von 1892 00:50,51 11
2. Michael Asanow 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:56,28 9
3. Erik Seidel 2016 Dresdner SC 1898 00:57,72 8
4. Leon Maurice Kühne 2016 SV 1919 Grimma 00:58,14 7
5. Wilhelm Kirchner 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:58,37 6
6. Markus Zabel 2016 SC Chemnitz von 1892 00:58,75 5
7. Theodor Ekkehard Manitz 2016 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:59,49 4
8. Oskar Döhler 2016 SC DHfK Leipzig 00:59,73 3
9. Benjamin Martin Ehser 2016 Post SV Leipzig e.V. 01:01,57 2
10. Bosse Stammnitz 2016 Post SV Leipzig e.V. 01:01,84 1
11. Daniel Mathias 2016 Dresdner Delphine e.V. 01:02,13
12. Jonas Grimm 2016 SC Chemnitz von 1892 01:02,50
13. Theodor Drechsel 2016 SC Chemnitz von 1892 01:03,21
14. Luca Schmidt 2016 Dresdner SC 1898 01:05,16
15. Andrii Lukasevych 2016 Dresdner SC 1898 01:06,42
16. Marten Hesse 2016 Dresdner Delphine e.V. 01:06,43
17. Toni Piazza 2016 Dresdner SC 1898 01:07,25
18. Philipp Neumann 2016 Dresdner Delphine e.V. 01:08,91
19. Theodor Alexander Graf 2016 Dresdner Delphine e.V. 01:15,54
20. Peter Smalla 2016 Dresdner SC 1898 01:15,87
21. Felix Kettkewitz 2016 Post SV Leipzig e.V. 01:16,55

nicht am Start
Friedrich Klimaschewski 2016 SSV Leutzsch EnM

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Adrian Gräfe 2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:49,79 11
2. Vicco Marius Binder 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:52,29 9
3. Thanos Kechagias 2015 SC Chemnitz von 1892 00:53,78 8
4. Oskar Wittka 2015 SV Fortschritt Pirna 00:54,34 7
5. Tom Hecker 2015 SC Chemnitz von 1892 00:54,49 6
6. Theodor Goebel 2015 SC Chemnitz von 1892 00:54,77 5
7. Karl Hugo Lages 2015 Dresdner SC 1898 00:56,80 4
8. Karl Rudolph 2015 SVV Plauen 00:56,92 3
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noch Wettkampf 3 - 50m Kraulbeinbewegung männlich
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
9. Hannes Jeschke 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:56,95 2
10. Fridolin Raum 2015 SC Poseidon Radebeul 00:58,79 1
11. Samuel Ullrich 2015 SC Poseidon Radebeul 00:59,08
12. Oliver Alexander Laut 2015 SSV Leutzsch 01:00,26
13. Elias Pfeifer 2015 USV TU Dresden e.V. 01:00,70
13. Maximilian Richter 2015 SC Poseidon Radebeul 01:00,70
15. Anton Jahn 2015 SV Weixdorf e.V. 01:01,05
16. Erik Beckmann 2015 Dresdner SC 1898 01:04,87
17. Friedrich Deichmüller 2015 Dresdner SC 1898 01:05,12
18. Sascha Grams 2015 USV TU Dresden e.V. 01:05,71
19. Egor Schewelew 2015 SV 1919 Grimma 01:06,19
20. Raffael Pfandke 2015 SV Weixdorf e.V. 01:06,38
21. Phil Volenec 2015 SWV TuR Dresden 01:06,84
22. Dean Drbal 2015 SVV Plauen 01:06,86
23. Maximilian Zschiegner 2015 SC Riesa 01:07,13
24. Finjas Hickmann 2015 SV Weixdorf e.V. 01:07,73

nicht am Start
Mika Smok 2015 SSV Leutzsch EnM
Tilian Corcelette-Kupfer 2015 Dresdner SC 1898 EnM
Till Schiller 2015 SVV Plauen EnM

Wettkampf 4 - 50m Kraulbeinbewegung weiblich
Pflichtzeiten
2016: 01:20,00   2015: 01:10,00

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Nora Pflüster 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:49,83 11
2. Ina Meißner 2016 Post SV Leipzig e.V. 00:52,89 9
3. Elea Maria Seidel 2016 SC Chemnitz von 1892 00:56,12 8
4. Lena Plettig 2016 SV Zwickau von 1904 00:58,00 7
5. Isabelle Bernhardt 2016 Post SV Leipzig e.V. 00:58,11 6
6. Merle Böck 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:58,37 5
7. Ellen Schönberg 2016 SC DHfK Leipzig 00:58,82 4
8. Lisbeth Göllner 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:59,32 3
9. Ava Primus 2016 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:59,62 2
10. Julie Kendziorra 2016 Dresdner SC 1898 00:59,97 1
11. Olivia Harzer 2016 SC Chemnitz von 1892 01:00,32
12. Lena Schauer 2016 SV Zwickau von 1904 01:00,96
13. Lena Sophie Sendrowski 2016 Dresdner Delphine e.V. 01:01,03
14. Leonie Oestreich 2016 ST Erzgebirge 01:01,77
15. Alexandra Wels 2016 Dresdner Delphine e.V. 01:03,58
16. Edda Christina Alte 2016 SV Zwickau von 1904 01:05,27
17. Elsa Koch 2016 SC Chemnitz von 1892 01:05,74
18. Anna Reichelt 2016 Dresdner Delphine e.V. 01:06,52
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noch Wettkampf 4 - 50m Kraulbeinbewegung weiblich
noch Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
19. Tilda Heinig 2016 SC Chemnitz von 1892 01:06,76
20. Alma Burscher 2016 SC DHfK Leipzig 01:06,99
21. Vanessa Marr 2016 Dresdner Delphine e.V. 01:07,77
22. Maja Schwarze 2016 SC Riesa 01:08,82
23. Lissi Neubert 2016 ST Erzgebirge 01:09,19
24. Hannah Klie 2016 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:09,94
25. Marit Gersch 2016 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:10,56
26. Annabell Pinera de la Cruz 2016 Dresdner Delphine e.V. 01:11,74
27. Betty Kunze 2016 SC Riesa 01:12,42
27. Sofia Pötsch 2016 Dresdner SC 1898 01:12,42
29. Emma Gersonde 2016 SV Weixdorf e.V. 01:12,69
30. Lory Bachmann 2016 SV Zwickau von 1904 01:13,61
31. Ella Margarete Mey 2016 Dresdner SC 1898 01:16,11
32. Ellenie Kuklik 2016 Dresdner SC 1898 01:18,09
33. Greta Scholze 2016 SVV Plauen 01:29,56 EnM

nicht am Start
Sophie Damm 2016 Dresdner SC 1898 EnM

disqualifiziert
Stella Melzer 2016 SSV Leutzsch EnM

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:24

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Antonia Kühn 2015 SC Chemnitz von 1892 00:47,01 11
2. Hannah Thomas 2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:48,52 9
3. Nadja Pinkau 2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:52,33 8
4. Anni Fehle 2015 SC Chemnitz von 1892 00:53,58 7
5. Pia Otto 2015 SV 1919 Grimma 00:53,76 6
6. Mathilda Markov 2015 SSV Leutzsch 00:53,96 5
7. Lydia Brüll 2015 Dresdner SC 1898 00:54,13 4
8. Odett Dozsa-Nemeth 2015 SV 1919 Grimma 00:55,73 3
9. Emily Uebel 2015 Dresdner SC 1898 00:55,84 2
10. Emilia Schunke 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:56,07 1
11. Lisa Grumbt 2015 USV TU Dresden e.V. 00:56,32
12. Emma Träder 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:56,65
13. Rosalie Grimm 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:56,80
14. Linda Schneider 2015 SV Zwickau von 1904 00:56,83
15. Milana Zubovska 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:57,02
16. Johanna Mohn 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:58,02
17. Malou Böttge 2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:58,30
18. Frieda Mirjam Lemke 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:58,87
19. Yannika Heseler 2015 SSV Freiberg 00:59,81
20. Greta Luise Czarnecki 2015 SV Weixdorf e.V. 01:00,23
21. Charlotte Matthes 2015 Dresdner SC 1898 01:00,52
22. Linn Heinitz 2015 SV 1919 Grimma 01:00,68
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noch Wettkampf 4 - 50m Kraulbeinbewegung weiblich
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
23. Jule Bußinger 2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:01,41
24. Frida Grenz 2015 SSV Leutzsch 01:01,73
25. Miriam Luhn 2015 Dresdner Delphine e.V. 01:01,97
26. Nele Charlotte Lorenz 2015 SC Riesa 01:03,37
27. Marta Künzel 2015 SVV Plauen 01:03,41
28. Mathilda Vogelsberg 2015 SC DHfK Leipzig 01:04,63
29. Frieda Nelli Vazquez Grundig 2015 SV 1907 Annaberg-Buchholz 01:04,85
30. Elisa Müller 2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:04,86
31. Flora Kirchner 2015 Dresdner Delphine e.V. 01:05,66
32. Pauline Helbig 2015 SC Freital 01:05,80
33. Anika Neubert 2015 SC Freital 01:06,24
34. Hannah Schuster 2015 Post SV Leipzig e.V. 01:07,70
35. Mila Schüler 2015 SSV Leutzsch 01:09,97
36. Julia Hübner 2015 SC Chemnitz von 1892 01:10,02 EnM
37. Ronja Küng 2015 USV TU Dresden e.V. 01:11,58 EnM

nicht am Start
Elizabeth Heinz 2015 ATSV Freiberg e.V. EnM
Finja David 2015 SV Fortschritt Pirna EnM
Linea Zimmerling 2015 Dresdner Delphine e.V. EnM
Nele Teichmann 2015 SC Freital EnM
Valentina Lorfing 2015 SC Chemnitz von 1892 EnM

disqualifiziert
Helene Förster 2015 SV 1919 Grimma EnM

Brett wurde beim Anschlag nicht mit beiden Händen umfasst.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:35

Wettkampf 5 - 50m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2015: 01:00,00   2014: 00:56,00   2013: 00:54,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Fritz Brandt 2015 SC Chemnitz von 1892 00:38,52 193 11
2. Jonas Böhm 2015 SC Chemnitz von 1892 00:42,47 144 9
3. Luca Egger 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:43,11 137 8
4. Wolfgang Otto Ratzenbeck 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:44,19 127 7
5. Oskar Böhm 2015 SC Chemnitz von 1892 00:45,68 115 6
6. Pepe Luis Mattke 2015 Dresdner SC 1898 00:47,13 105 5
7. Henrik Litta 2015 Dresdner SC 1898 00:47,90 100 4
8. Tim Matzel 2015 SC Chemnitz von 1892 00:48,83 94 3
9. Gustav Schlott 2015 SSV Leutzsch 00:53,66 71 2
10. Robin Franke 2015 Dresdner SC 1898 00:55,00 66 1
11. Fabian Schellhammer 2015 Dresdner SC 1898 00:56,15 62
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noch Wettkampf 5 - 50m Schmetterling männlich
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

nicht am Start
Elias Conseur 2015 Dresdner SC 1898 EnM

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Mateo Jung 2014 SSV Leutzsch 00:36,47 227 11
2. Nils Sonnabend 2014 Dresdner Delphine e.V. 00:36,55 226 9
3. Sirko Sperling 2014 Dresdner SC 1898 00:38,19 198 8
4. Carl Brückner 2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:39,60 177 7
5. Viktor Reimann 2014 SC Plauen 06 00:40,45 166 6
6. Jakob Noack 2014 SSV Leutzsch 00:44,33 126 5
7. Björn Fuhrmann 2014 SC Chemnitz von 1892 00:44,56 124 4
8. Konstantin Labuschke 2014 Dresdner SC 1898 00:45,28 118 3
9. Fynn Albrecht 2014 SC Chemnitz von 1892 00:47,86 100 2
10. Elias Zänsler 2014 SV Zwickau von 1904 00:50,05 88 1
11. Carl Benjamin Leilich 2014 USV TU Dresden e.V. 00:51,07 82
12. Jonas Ranft 2014 USV TU Dresden e.V. 00:55,13 65

aufgegeben
Jouko Rietz 2014 SV Automation e.V. EnM

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Fabian Brauer 2013 SSG Leipzig e.V. 00:33,93 282 11
2. Valentin Plewa 2013 SSV Leutzsch 00:34,85 260 9
3. Lennard Barthel 2013 Dresdner Delphine e.V. 00:35,77 241 8
4. Ben Roßburg 2013 SC Chemnitz von 1892 00:36,70 223 7
5. Jonas Schäfer 2013 SC Riesa 00:38,40 195 6
6. Theodor Gruhl 2013 SV Fortschritt Pirna 00:38,60 192 5
7. Nicklas Lehmann 2013 SC Freital 00:39,44 180 4
8. Flinn Jan Böhmert 2013 Dresdner Delphine e.V. 00:39,92 173 3
9. Helios Rebentrost 2013 ST Erzgebirge 00:40,40 167 2
10. Henrik Thiele 2013 SV 1919 Grimma 00:41,05 159 1
11. Christian Konrad 2013 ST Erzgebirge 00:41,17 158
12. Simon Weis 2013 SVV Plauen 00:41,38 155
13. Mads Jakob Strauch 2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:42,16 147

nicht am Start
Arvid Oehme 2013 ATSV Freiberg e.V. EnM
Henry Toth 2013 SC Chemnitz von 1892 EnM
Jasper Müller 2013 SSG Leipzig e.V. EnM



Talentiade Sachsen
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Wettkampf 6 - 50m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2015: 01:00,00   2014: 00:56,00   2013: 00:54,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Ella Kirchner 2015 Dresdner SC 1898 00:41,94 197 11
2. Nora Sinang 2015 SC Chemnitz von 1892 00:42,43 190 9
3. Hannah Rother 2015 SC Chemnitz von 1892 00:42,65 187 8
4. Antonia Kühn 2015 SC Chemnitz von 1892 00:42,76 186 7
5. Finya Schuch 2015 SC Plauen 06 00:43,25 180 6
6. Mia Hilde Herrmann Torres 2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:43,77 173 5
7. Caroline Rex 2015 USV TU Dresden e.V. 00:44,35 167 4
8. Mathilda Markov 2015 SSV Leutzsch 00:46,03 149 3
9. Franziska Kirberger 2015 Dresdner SC 1898 00:46,16 148 2
10. Pia Otto 2015 SV 1919 Grimma 00:47,16 139 1
11. Tessa Reißmann 2015 SC Chemnitz von 1892 00:48,71 126
12. Linn Heinitz 2015 SV 1919 Grimma 00:49,61 119
13. Klara Beckmann 2015 Dresdner SC 1898 00:51,30 107
14. Linda Schneider 2015 SV Zwickau von 1904 00:54,13 91
15. Judith Leclerque 2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:54,58 89
16. Hannah Schuster 2015 Post SV Leipzig e.V. 01:02,78 58 EnM

nicht am Start
Merle Maneck 2015 SV 1919 Grimma EnM

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Hanna Leonhardt 2014 SSV Leutzsch 00:34,33 360 11
2. Elli Kluth 2014 SV Zwickau von 1904 00:35,00 340 9
3. Hely Margo Riedel 2014 ATSV Freiberg e.V. 00:35,32 330 8
4. Klara Filippa Soto Drewniak 2014 SSV Leutzsch 00:38,12 263 7
5. Pia Müller 2014 Dresdner SC 1898 00:39,62 234 6
6. Lina-Collien Schuster 2014 SSV Leutzsch 00:39,65 233 5
7. Hannah Böhmert 2014 Dresdner Delphine e.V. 00:39,84 230 4
8. Leni Pflug 2014 SV Weixdorf e.V. 00:41,16 209 3
9. Alma Pelz 2014 SC Chemnitz von 1892 00:42,93 184 2
10. Greta Engmann 2014 SC Chemnitz von 1892 00:43,07 182 1
11. Jolien Barthel-Krauße 2014 Dresdner SC 1898 00:44,08 170
12. Milla Kult 2014 SC Chemnitz von 1892 00:44,72 163
13. Franka Lukoschat 2014 SWV TuR Dresden 00:45,02 159
14. Frieda Kotulla 2014 SC Chemnitz von 1892 00:45,03 159
15. Emma Seemann 2014 SV 1919 Grimma 00:46,58 144
16. Stella Grämer 2014 ATSV Freiberg e.V. 00:46,98 140
17. Hanna Decker 2014 FC Erzgebirge Aue 00:49,70 118

nicht am Start
Charlotta Mittenzwei 2014 SV Zwickau von 1904 EnM
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Veranstalter: Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 10.06.2024 09:31
Ausrichter: Dresdner Delphine e.V. Seite 12
noch Wettkampf 6 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Phoebe Lißner 2013 SSG Leipzig e.V. 00:33,78 378 11
2. Antonia Möschke 2013 SSG Leipzig e.V. 00:33,87 375 9
3. Hannah Kirchhübel 2013 SSV Freiberg 00:34,33 360 8
4. Anna Henze 2013 Dresdner Delphine e.V. 00:36,04 311 7
5. Sara Wild 2013 SC Chemnitz von 1892 00:37,52 276 6
6. Martha Leni Frank 2013 SSV Leutzsch 00:38,16 262 5
7. Mirijam Leclerque 2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:39,54 235 4
8. Sonja Riemer 2013 SSV Leutzsch 00:39,73 232 3
9. Haley Bräuer 2013 SWV TuR Dresden 00:41,13 209 2
10. Emma-Elis Pinkert 2013 SC Riesa 00:41,23 208 1
11. Abigail Louise Heinze 2013 Dresdner SC 1898 00:42,36 191
12. Sophie Keil 2013 SC Chemnitz von 1892 00:42,55 189
13. Helena Ragotzki 2013 Dresdner SC 1898 00:44,88 161
14. Elsa Mäke 2013 SC Freital 00:46,23 147
15. Valeria Fenzel 2013 SV Zwickau von 1904 00:46,54 144
16. Nieke Kern 2013 USV TU Dresden e.V. 00:47,76 133
17. Clara Paulina Rotzsch 2013 Dresdner SC 1898 00:49,78 118
18. Donna Mildner 2013 ST Erzgebirge 00:50,40 113

nicht am Start
Frida-Malin Wunderlich 2013 SVV Plauen EnM

disqualifiziert
Luise Kirschner 2013 SC DHfK Leipzig EnM

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:04

Wettkampf 7 - 100m Brust männlich
Pflichtzeiten
2014: 02:07,00   2013: 02:03,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Johann Engel 2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:37,21 200 11
2. Alexander Hache 2014 SSV Leutzsch 01:40,88 179 9
3. Charlie Treptow 2014 SC Riesa 01:43,16 167 8
4. Vincent Hartmann 2014 SC DHfK Leipzig 01:45,96 154 7
5. Sandro Wild 2014 SC Chemnitz von 1892 01:47,58 147 6
6. Matteo Engler 2014 SC Freital 01:50,43 136 5
7. Max Bambynek 2014 Dresdner Delphine e.V. 01:50,98 134 4
8. Malik Twal 2014 Post SV Leipzig e.V. 01:55,47 119 3
9. Jonas Ranft 2014 USV TU Dresden e.V. 01:56,51 116 2
10. Leonard Naumann 2014 Post SV Leipzig e.V. 01:59,56 107 1
11. Vasco Wilde 2014 SC Plauen 06 01:59,75 107
12. Lennox Naumann 2014 Post SV Leipzig e.V. 02:00,47 105
13. Elias Zänsler 2014 SV Zwickau von 1904 02:02,47 100
14. Sebastian Schaller 2014 SC Plauen 06 02:09,37 84 EnM
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Veranstalter: Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 10.06.2024 09:31
Ausrichter: Dresdner Delphine e.V. Seite 13
noch Wettkampf 7 - 100m Brust männlich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

nicht am Start
Tim Herger 2014 SC Freital EnM

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Fabian Brauer 2013 SSG Leipzig e.V. 01:29,05 260 11
2. Ferdinand Goebel 2013 SC Chemnitz von 1892 01:30,34 249 9
3. Florin Thomas 2013 SC Riesa 01:31,03 243 8
4. Max Rudert 2013 SVV Plauen 01:36,35 205 7
5. Paul Fröhlich 2013 SC Chemnitz von 1892 01:38,76 191 6
6. Christian Konrad 2013 ST Erzgebirge 01:41,22 177 5
7. Levi Anton Schlegel 2013 Post SV Leipzig e.V. 01:42,19 172 4
8. Valentin Plewa 2013 SSV Leutzsch 01:42,56 170 3
9. Dominik Braunsdorf 2013 SC Riesa 01:45,41 157 2
10. Bennet Olschar 2013 SC Riesa 01:46,66 151 1
11. Mika Prokoph 2013 SC Poseidon Radebeul 01:50,73 135
12. Lauritz Zimmermann 2013 SC Poseidon Radebeul 01:56,57 116
13. Levi Schorm 2013 SC Poseidon Radebeul 01:58,38 110

nicht am Start
Ole Mühlmann 2013 SC Riesa EnM
Wieland Gabler 2013 ST Erzgebirge EnM

disqualifiziert
Henrik Thiele 2013 SV 1919 Grimma EnM

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:12

Wettkampf 8 - 100m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2014: 02:02,00   2013: 01:58,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Hanna Leonhardt 2014 SSV Leutzsch 01:27,78 389 11
2. Amy Rüger 2014 SC DHfK Leipzig 01:29,89 363 9
3. Hely Margo Riedel 2014 ATSV Freiberg e.V. 01:32,84 329 8
4. Julia Gottschalk 2014 SC Chemnitz von 1892 01:37,92 280 7
5. Nienke Rudolph 2014 Dresdner SC 1898 01:41,01 255 6
6. Ria Johanna Plietker 2014 Dresdner SC 1898 01:41,07 255 5
7. Klara Filippa Soto Drewniak 2014 SSV Leutzsch 01:42,94 241 4
8. Helene Starke 2014 Dresdner Delphine e.V. 01:43,62 237 3
9. Leonie Johanna Jurke 2014 Dresdner Delphine e.V. 01:44,60 230 2
10. Melinda Brade 2014 SC Riesa 01:46,33 219 1
11. Hannah Hoppe 2014 Post SV Leipzig e.V. 01:47,07 214
12. Anni Richter 2014 SC Chemnitz von 1892 01:48,65 205



Talentiade Sachsen
Veranstalter: Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 10.06.2024 09:31
Ausrichter: Dresdner Delphine e.V. Seite 14
noch Wettkampf 8 - 100m Brust weiblich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
13. Annika Pinera de la Cruz 2014 Dresdner Delphine e.V. 01:48,83 204
14. Anneta Schneider 2014 USV TU Dresden e.V. 01:48,95 203
15. Felizia Trodler 2014 Dresdner Delphine e.V. 01:49,48 200
16. Charlotte Wilhelmine Ziller 2014 Dresdner Delphine e.V. 01:49,49 200
17. Linda Gehre 2014 SC Chemnitz von 1892 01:49,59 200
18. Florentine Grunert 2014 FC Erzgebirge Aue 01:49,74 199
19. Nelly Johanna Huerta-Stiehl 2014 SV 1919 Grimma 01:49,86 198
20. Amielou Louise Großmann 2014 SV 1990 Zschopau 01:50,04 197
21. Eliana Malea Streubel 2014 SV 1919 Grimma 01:51,87 188
22. Lamiah Soey Miemczyk 2014 SSV Leutzsch 01:52,03 187
23. Stella Richter 2014 SSV Leutzsch 01:53,42 180
24. Louise Luschnitz 2014 Post SV Leipzig e.V. 01:53,81 178
25. Bella Schulze 2014 Post SV Leipzig e.V. 01:55,16 172
26. Nadine Lenz 2014 SC Freital 01:59,43 154

nicht am Start
Charlotta Mittenzwei 2014 SV Zwickau von 1904 EnM

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Luna Tittmann 2013 SC Chemnitz von 1892 01:28,31 382 11
2. Neele Günther 2013 SC Chemnitz von 1892 01:30,05 361 9
3. Laura Schneider 2013 SV Zwickau von 1904 01:31,53 343 8
4. Malin Petzold 2013 SSV Leutzsch 01:33,33 324 7
5. Helena Amsel 2013 SC Freital 01:41,65 251 6
6. Mia Marie Wetzel 2013 SC Chemnitz von 1892 01:42,22 246 5
7. Fabienne Queck 2013 ATSV Freiberg e.V. 01:42,74 243 4
8. Emma Klaus 2013 ST Erzgebirge 01:52,52 185 3
9. Talisa Lohse 2013 SV 1907 Annaberg-Buchholz 01:56,03 168 2

nicht am Start
Frida-Malin Wunderlich 2013 SVV Plauen EnM

Wettkampf 9 - 50m Brustbeinbewegung männlich
Pflichtzeiten
2015: 01:15,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Bruno Unger 2015 ST Erzgebirge 00:54,55 11
2. Oskar Böhm 2015 SC Chemnitz von 1892 00:56,20 9
3. Jonas Böhm 2015 SC Chemnitz von 1892 00:57,34 8
4. Lucjan Ostermiller 2015 SC Chemnitz von 1892 01:00,12 7
5. Oliver Alexander Laut 2015 SSV Leutzsch 01:00,18 6
6. Leon Mudryk 2015 Post SV Leipzig e.V. 01:00,55 5
7. Gabriel Turcanu 2015 Dresdner Delphine e.V. 01:00,95 4



Talentiade Sachsen
Veranstalter: Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 10.06.2024 09:31
Ausrichter: Dresdner Delphine e.V. Seite 15
noch Wettkampf 9 - 50m Brustbeinbewegung männlich
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
8. Henrik Litta 2015 Dresdner SC 1898 01:01,63 3
9. Henri Braun 2015 Dresdner Delphine e.V. 01:01,91 2
10. Raffael Pfandke 2015 SV Weixdorf e.V. 01:05,45 1
11. Janosch Wolf 2015 Dresdner Delphine e.V. 01:05,66
12. Darian Juen 2015 SV Weixdorf e.V. 01:06,38
13. Alexander Grienig 2015 SWV TuR Dresden 01:07,52
14. Max Paesler 2015 SC Chemnitz von 1892 01:09,35
15. Damian Hoffmann 2015 SC Riesa 01:15,77 EnM

nicht am Start
Tilian Corcelette-Kupfer 2015 Dresdner SC 1898 EnM

Wettkampf 10 - 50m Brustbeinbewegung weiblich
Pflichtzeiten
2015: 01:15,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Nora Sinang 2015 SC Chemnitz von 1892 00:56,27 11
2. Pauline Helbig 2015 SC Freital 00:58,48 9
3. Frieda Birzer 2015 SV Zwickau von 1904 00:58,51 8
4. Nadja Pinkau 2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:58,89 7
5. Elisa Müller 2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:59,35 6
6. Antonia Kühn 2015 SC Chemnitz von 1892 00:59,88 5
7. Elena Morgenstern 2015 ST Erzgebirge 00:59,99 4
8. Aria Luise Witt 2015 SV Weixdorf e.V. 01:01,25 3
9. Lisa Grumbt 2015 USV TU Dresden e.V. 01:01,32 2
10. Maria Steuer 2015 SC Chemnitz von 1892 01:02,16 1
11. Tessa Reißmann 2015 SC Chemnitz von 1892 01:02,41
12. Linn Heinitz 2015 SV 1919 Grimma 01:02,43
13. Julia Hübner 2015 SC Chemnitz von 1892 01:02,74
14. Emily Uebel 2015 Dresdner SC 1898 01:02,80
15. Anika Neubert 2015 SC Freital 01:03,12
16. Carolin Dittrich 2015 USV TU Dresden e.V. 01:04,26
17. Greta Luise Czarnecki 2015 SV Weixdorf e.V. 01:04,47
18. Mihaela Turcanu 2015 Dresdner Delphine e.V. 01:05,56
19. Emma Träder 2015 Dresdner Delphine e.V. 01:06,99
20. Annabell Wilke 2015 Post SV Leipzig e.V. 01:07,15
21. Ronja Küng 2015 USV TU Dresden e.V. 01:09,24
22. Frieda Mirjam Lemke 2015 Dresdner Delphine e.V. 01:12,21
23. Jule Bußinger 2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:12,83
24. Flora Kirchner 2015 Dresdner Delphine e.V. 01:14,20

nicht am Start
Elizabeth Heinz 2015 ATSV Freiberg e.V. EnM
Nele Teichmann 2015 SC Freital EnM



Talentiade Sachsen
Veranstalter: Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 10.06.2024 09:31
Ausrichter: Dresdner Delphine e.V. Seite 16
Wettkampf 11 - 50m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2016: 01:03,00   2015: 00:59,00   2014: 00:53,00   2013: 00:51,00

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Oskar Döhler 2016 SC DHfK Leipzig 00:44,75 145 11
2. Andrii Lukasevych 2016 Dresdner SC 1898 00:48,79 112 9
3. Benjamin Martin Ehser 2016 Post SV Leipzig e.V. 00:49,25 109 8
4. Daniel Mathias 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:49,51 107 7
5. Erik Seidel 2016 Dresdner SC 1898 00:49,87 105 6
6. Conrad Heidrich 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:50,29 102 5
7. Jonas Grimm 2016 SC Chemnitz von 1892 00:50,38 102 4
8. Bosse Stammnitz 2016 Post SV Leipzig e.V. 00:50,70 100 3
9. Theodor Ekkehard Manitz 2016 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:50,71 100 2
10. Michael Asanow 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:51,40 96 1
11. Theodor Drechsel 2016 SC Chemnitz von 1892 00:52,70 89
12. Toni Piazza 2016 Dresdner SC 1898 00:53,19 86
13. Leon Maurice Kühne 2016 SV 1919 Grimma 00:53,27 86
14. Wilhelm Kirchner 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:53,55 85
15. Lisandro Acevedo Riedel 2016 Dresdner SC 1898 00:53,74 84
16. Peter Smalla 2016 Dresdner SC 1898 00:54,40 81
17. Joey Li 2016 SC Chemnitz von 1892 00:54,71 79
18. Maxim Aram Sabagh 2016 SC DHfK Leipzig 00:55,88 74
19. Robert Güldner 2016 SC Riesa 00:57,45 68
20. Philipp Neumann 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:58,14 66
21. Felix Kettkewitz 2016 Post SV Leipzig e.V. 00:58,79 64
22. Markus Zabel 2016 SC Chemnitz von 1892 00:59,59 61
23. Theodor Alexander Graf 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:59,67 61
24. Marten Hesse 2016 Dresdner Delphine e.V. 01:01,21 56
25. Luca Schmidt 2016 Dresdner SC 1898 01:01,52 56
26. Hugo Wölfl 2016 SV 1907 Annaberg-Buchholz 01:04,17 49 EnM

nicht am Start
Friedrich Klimaschewski 2016 SSV Leutzsch EnM

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Wolfgang Otto Ratzenbeck 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:40,33 199 11
2. Pepe Luis Mattke 2015 Dresdner SC 1898 00:41,57 181 9
3. Tom Hecker 2015 SC Chemnitz von 1892 00:42,51 170 8
4. Luca Egger 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:44,24 150 7
5. Adrian Gräfe 2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:45,25 140 6
6. Thanos Kechagias 2015 SC Chemnitz von 1892 00:46,67 128 5
7. Friedrich Deichmüller 2015 Dresdner SC 1898 00:46,76 127 4
8. Leon Mudryk 2015 Post SV Leipzig e.V. 00:47,11 124 3
9. Vicco Marius Binder 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:47,23 123 2
10. Karl Hugo Lages 2015 Dresdner SC 1898 00:47,37 122 1
11. Fabian Schellhammer 2015 Dresdner SC 1898 00:47,52 121
12. Karl Rudolph 2015 SVV Plauen 00:47,76 119



Talentiade Sachsen
Veranstalter: Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 10.06.2024 09:31
Ausrichter: Dresdner Delphine e.V. Seite 17
noch Wettkampf 11 - 50m Rücken männlich
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
13. Gabriel Turcanu 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:48,30 115
14. Max Paesler 2015 SC Chemnitz von 1892 00:48,33 115
15. Hannes Jeschke 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:48,62 113
16. Gustav Schlott 2015 SSV Leutzsch 00:49,48 107
17. Lucjan Ostermiller 2015 SC Chemnitz von 1892 00:50,02 104
18. Fridolin Raum 2015 SC Poseidon Radebeul 00:50,62 100
19. Sascha Grams 2015 USV TU Dresden e.V. 00:51,12 97
20. Dean Drbal 2015 SVV Plauen 00:51,29 96
21. Samuel Ullrich 2015 SC Poseidon Radebeul 00:51,37 96
22. Finjas Hickmann 2015 SV Weixdorf e.V. 00:52,42 90
23. Theo Heinig 2015 Post SV Leipzig e.V. 00:52,44 90
24. Darian Juen 2015 SV Weixdorf e.V. 00:52,61 89
25. Janosch Wolf 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:53,22 86
26. Elias Pfeifer 2015 USV TU Dresden e.V. 00:53,24 86
27. Phil Volenec 2015 SWV TuR Dresden 00:53,78 83
28. Erik Beckmann 2015 Dresdner SC 1898 00:53,82 83
29. Raffael Pfandke 2015 SV Weixdorf e.V. 00:55,10 78
30. Henri Braun 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:55,60 75
31. Maximilian Zschiegner 2015 SC Riesa 00:56,67 71
32. Anton Jahn 2015 SV Weixdorf e.V. 00:57,03 70
33. Damian Hoffmann 2015 SC Riesa 00:59,23 62 EnM

nicht am Start
Elias Conseur 2015 Dresdner SC 1898 EnM
Mika Smok 2015 SSV Leutzsch EnM
Tilian Corcelette-Kupfer 2015 Dresdner SC 1898 EnM
Till Schiller 2015 SVV Plauen EnM

disqualifiziert
Robin Franke 2015 Dresdner SC 1898 EnM

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Mateo Jung 2014 SSV Leutzsch 00:39,50 211 11
2. Alexander Hache 2014 SSV Leutzsch 00:40,19 201 9
3. Felix Müller 2014 Dresdner SC 1898 00:41,05 188 8
4. Ben Plettig 2014 SV Zwickau von 1904 00:42,15 174 7
5. Vincent Hartmann 2014 SC DHfK Leipzig 00:42,42 171 6
6. Nils Sonnabend 2014 Dresdner Delphine e.V. 00:42,67 168 5
7. Jakob Noack 2014 SSV Leutzsch 00:42,68 167 4
8. Felix Kluge 2014 Dresdner SC 1898 00:43,08 163 3
9. Jouko Rietz 2014 SV Automation e.V. 00:43,38 159 2
10. Paul Werner Manitz 2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:43,51 158 1
11. Vincent Severyuk 2014 Post SV Leipzig e.V. 00:43,96 153
12. Jonas Lehmann 2014 SC Riesa 00:44,50 148
13. Edward Granzow 2014 Dresdner SC 1898 00:45,54 138



Talentiade Sachsen
Veranstalter: Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 10.06.2024 09:31
Ausrichter: Dresdner Delphine e.V. Seite 18
noch Wettkampf 11 - 50m Rücken männlich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
14. Carl Benjamin Leilich 2014 USV TU Dresden e.V. 00:46,56 129
15. Max Bambynek 2014 Dresdner Delphine e.V. 00:46,91 126
16. Björn Fuhrmann 2014 SC Chemnitz von 1892 00:47,19 124
17. Konstantin Labuschke 2014 Dresdner SC 1898 00:47,25 123
18. Felix Brade 2014 SC Riesa 00:47,26 123
19. Kilian Petzsch 2014 SC Freital 00:47,28 123
20. Helge Gründel 2014 USV TU Dresden e.V. 00:51,76 94
21. Vasco Wilde 2014 SC Plauen 06 00:55,43 76 EnM

nicht am Start
Eddie Drescher 2014 SC Plauen 06 EnM
Pepe Moretti 2014 USV TU Dresden e.V. EnM
Tim Herger 2014 SC Freital EnM

disqualifiziert
Julius Walter 2014 Dresdner Delphine e.V. EnM

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:10

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Justus Richter 2013 SSG Leipzig e.V. 00:38,15 235 11
2. Luke Richter 2013 SV Zwickau von 1904 00:39,25 215 9
3. Levi Schorm 2013 SC Poseidon Radebeul 00:39,31 215 8
4. Alessandro Munari 2013 SV 1919 Grimma 00:39,35 214 7
5. Flinn Jan Böhmert 2013 Dresdner Delphine e.V. 00:39,41 213 6
6. Mads Jakob Strauch 2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:39,47 212 5
7. Paul Fröhlich 2013 SC Chemnitz von 1892 00:39,95 204 4
8. Florin Thomas 2013 SC Riesa 00:40,67 194 3
9. Sammy Meyer 2013 ST Erzgebirge 00:42,28 172 2
10. Mika Prokoph 2013 SC Poseidon Radebeul 00:45,65 137 1

nicht am Start
Arvid Oehme 2013 ATSV Freiberg e.V. EnM
Ben Friebel 2013 SC Plauen 06 EnM
Jasper Müller 2013 SSG Leipzig e.V. EnM

Wettkampf 12 - 50m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2016: 01:03,00   2015: 00:59,00   2014: 00:53,00   2013: 00:51,00

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Ina Meißner 2016 Post SV Leipzig e.V. 00:46,32 194 11
2. Ellen Schönberg 2016 SC DHfK Leipzig 00:49,53 159 9
3. Stella Melzer 2016 SSV Leutzsch 00:49,63 158 8
4. Merle Böck 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:50,21 153 7
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noch Wettkampf 12 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
5. Emma Gersonde 2016 SV Weixdorf e.V. 00:50,44 151 6
6. Julie Kendziorra 2016 Dresdner SC 1898 00:50,51 150 5
7. Ava Primus 2016 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:50,89 147 4
8. Maja Wollmann 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:51,54 141 3
9. Elsa Koch 2016 SC Chemnitz von 1892 00:51,88 138 2
10. Lisbeth Göllner 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:51,99 137 1
11. Lory Bachmann 2016 SV Zwickau von 1904 00:52,32 135
12. Hannah Klie 2016 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:52,62 133
13. Tilda Heinig 2016 SC Chemnitz von 1892 00:52,74 132
14. Nora Pflüster 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:53,44 126
15. Olivia Harzer 2016 SC Chemnitz von 1892 00:53,73 124
16. Elea Maria Seidel 2016 SC Chemnitz von 1892 00:53,88 123
17. Lena Schauer 2016 SV Zwickau von 1904 00:53,92 123
18. Annabell Pinera de la Cruz 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:54,15 122
19. Ellenie Kuklik 2016 Dresdner SC 1898 00:54,41 120
20. Malia Starke 2016 SC Chemnitz von 1892 00:55,72 112
21. Anna Reichelt 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:55,85 111
22. Alexandra Wels 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:56,00 110
23. Greta Scholze 2016 SVV Plauen 00:56,16 109
24. Edda Christina Alte 2016 SV Zwickau von 1904 00:56,36 108
25. Alma Burscher 2016 SC DHfK Leipzig 00:56,75 106
26. Betty Kunze 2016 SC Riesa 00:57,11 104
27. Janka Heffernan 2016 SC Chemnitz von 1892 00:57,54 101
28. Maja Schwarze 2016 SC Riesa 00:57,61 101
29. Lena Sophie Sendrowski 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:59,09 93
30. Vanessa Marr 2016 Dresdner Delphine e.V. 00:59,74 90
31. Lena Plettig 2016 SV Zwickau von 1904 01:00,04 89
32. Ella Margarete Mey 2016 Dresdner SC 1898 01:02,18 80
33. Sofia Pötsch 2016 Dresdner SC 1898 01:05,98 67 EnM

nicht am Start
Chiara Kobsik 2016 SV 1919 Grimma EnM

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Ella Kirchner 2015 Dresdner SC 1898 00:40,90 283 11
2. Hannah Thomas 2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:41,57 269 9
3. Charlotte Matthes 2015 Dresdner SC 1898 00:42,13 259 8
4. Finya Schuch 2015 SC Plauen 06 00:42,91 245 7
5. Odett Dozsa-Nemeth 2015 SV 1919 Grimma 00:43,29 238 6
6. Franziska Kirberger 2015 Dresdner SC 1898 00:45,71 202 5
7. Nora Fischer 2015 SWV TuR Dresden 00:45,79 201 4
8. Mia Hilde Herrmann Torres 2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:46,75 189 3
9. Anni Fehle 2015 SC Chemnitz von 1892 00:46,84 188 2
10. Frieda Birzer 2015 SV Zwickau von 1904 00:46,89 187 1
11. Caroline Rex 2015 USV TU Dresden e.V. 00:47,54 180
12. Lydia Brüll 2015 Dresdner SC 1898 00:47,90 176
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noch Wettkampf 12 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
13. Judith Leclerque 2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:48,55 169
14. Jule Bußinger 2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:48,59 168
15. Linda Schneider 2015 SV Zwickau von 1904 00:48,80 166
16. Aria Luise Witt 2015 SV Weixdorf e.V. 00:49,09 163
17. Johanna Mohn 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:49,49 159
18. Milana Zubovska 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:49,80 156
19. Fabienne Wippich 2015 Post SV Leipzig e.V. 00:50,24 152
20. Carolin Dittrich 2015 USV TU Dresden e.V. 00:50,50 150
21. Emma Träder 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:51,14 144
22. Marta Künzel 2015 SVV Plauen 00:51,25 143
23. Mila Schüler 2015 SSV Leutzsch 00:51,27 143
24. Mihaela Turcanu 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:51,51 141
25. Rosalie Grimm 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:51,82 139
26. Emilia Schunke 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:51,90 138
27. Flora Kirchner 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:51,93 138
28. Malou Böttge 2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:52,21 136
29. Frida Grenz 2015 SSV Leutzsch 00:52,66 132
30. Nele Charlotte Lorenz 2015 SC Riesa 00:53,36 127
31. Miriam Luhn 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:53,52 126
32. Klara Beckmann 2015 Dresdner SC 1898 00:54,10 122
33. Hannah Schuster 2015 Post SV Leipzig e.V. 00:54,35 120
34. Ronja Küng 2015 USV TU Dresden e.V. 00:54,46 119
35. Mathilda Vogelsberg 2015 SC DHfK Leipzig 00:54,63 118
36. Frieda Mirjam Lemke 2015 Dresdner Delphine e.V. 00:55,25 114
37. Annabell Wilke 2015 Post SV Leipzig e.V. 00:57,22 103
38. Frieda Nelli Vazquez Grundig 2015 SV 1907 Annaberg-Buchholz 00:59,34 92 EnM

nicht am Start
Finja David 2015 SV Fortschritt Pirna EnM
Frieda Härtwig 2015 SC Poseidon Radebeul EnM
Linea Zimmerling 2015 Dresdner Delphine e.V. EnM
Merle Maneck 2015 SV 1919 Grimma EnM
Valentina Lorfing 2015 SC Chemnitz von 1892 EnM

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Frida Meißner 2014 Post SV Leipzig e.V. 00:38,99 326 11
2. Anna Lena Gutjahr 2014 Dresdner SC 1898 00:40,50 291 9
3. Leni Rautenberg 2014 SC Chemnitz von 1892 00:41,17 277 8
4. Julia Gottschalk 2014 SC Chemnitz von 1892 00:42,11 259 7
5. Milla Kult 2014 SC Chemnitz von 1892 00:42,75 248 6
6. Lara Sprenger 2014 SV Zwickau von 1904 00:42,89 245 5
7. Lily Kritzner 2014 Dresdner Delphine e.V. 00:43,06 242 4
8. Leni Pflug 2014 SV Weixdorf e.V. 00:43,12 241 3
9. Hannah Böhmert 2014 Dresdner Delphine e.V. 00:43,26 239 2
10. Mariella Leschinski 2014 Dresdner SC 1898 00:43,28 239 1
11. Florentine Grunert 2014 FC Erzgebirge Aue 00:45,22 209
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noch Wettkampf 12 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
12. Emma Damaske 2014 SC Plauen 06 00:45,43 206
13. Alma Pelz 2014 SC Chemnitz von 1892 00:45,56 204
13. Melinda Brade 2014 SC Riesa 00:45,56 204
15. Antonia Sachse 2014 Post SV Leipzig e.V. 00:45,65 203
16. Hanna Decker 2014 FC Erzgebirge Aue 00:46,26 195
16. Juli Six 2014 USV TU Dresden e.V. 00:46,26 195
18. Charlotte Wilhelmine Ziller 2014 Dresdner Delphine e.V. 00:46,67 190
19. Jozefien Schönwiesner 2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:46,97 187
20. Bella Schulze 2014 Post SV Leipzig e.V. 00:47,53 180
21. Leonie Johanna Jurke 2014 Dresdner Delphine e.V. 00:48,18 173
22. Ella Wätzel 2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:48,80 166
23. Sophia Kromnik 2014 Dresdner Delphine e.V. 00:48,86 166
24. Josephin Näther 2014 Dresdner Delphine e.V. 00:49,01 164
25. Johanna Wittka 2014 SV Fortschritt Pirna 00:53,06 129 EnM
26. Eliana Malea Streubel 2014 SV 1919 Grimma 00:53,34 127 EnM

nicht am Start
Helene Ferkinghoff 2014 ATSV Freiberg e.V. EnM
Marie-Sophie Richter 2014 Dresdner Delphine e.V. EnM

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Antonia Möschke 2013 SSG Leipzig e.V. 00:36,15 410 11
2. Phoebe Lißner 2013 SSG Leipzig e.V. 00:36,34 403 9
3. Hannah Kirchhübel 2013 SSV Freiberg 00:37,52 366 8
4. Sophia Voigt 2013 SV 1919 Grimma 00:38,55 338 7
5. Charlotte Katrin Böhmert 2013 Dresdner Delphine e.V. 00:40,98 281 6
6. Sara Wild 2013 SC Chemnitz von 1892 00:41,53 270 5
7. Abigail Louise Heinze 2013 Dresdner SC 1898 00:41,73 266 4
8. Haley Bräuer 2013 SWV TuR Dresden 00:41,87 264 3
9. Vlada Zaiaieva 2013 SV Zwickau von 1904 00:42,21 257 2
10. Emma Zelle 2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:43,91 228 1
11. Helena Amsel 2013 SC Freital 00:44,00 227
12. Nieke Kern 2013 USV TU Dresden e.V. 00:44,01 227
13. Valeria Fenzel 2013 SV Zwickau von 1904 00:45,11 211
14. Luise Kirschner 2013 SC DHfK Leipzig 00:45,24 209
15. Clara Paulina Rotzsch 2013 Dresdner SC 1898 00:46,97 187
16. Talisa Lohse 2013 SV 1907 Annaberg-Buchholz 00:47,45 181

nicht am Start
Thea Liepke 2013 SV Weixdorf e.V. EnM
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Wettkampf 13 - 100m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2014: 01:48,00   2013: 01:44,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Sirko Sperling 2014 Dresdner SC 1898 01:20,01 200 11
2. Carl Brückner 2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:20,29 198 9
3. Charlie Treptow 2014 SC Riesa 01:21,25 191 8
4. Ferdinand Suhayda 2014 SSV Leutzsch 01:24,11 172 7
5. Felix Brade 2014 SC Riesa 01:24,97 167 6
6. Jouko Rietz 2014 SV Automation e.V. 01:25,42 165 5
7. Ben Plettig 2014 SV Zwickau von 1904 01:25,84 162 4
8. Sandro Wild 2014 SC Chemnitz von 1892 01:25,90 162 3
9. Jonas Lehmann 2014 SC Riesa 01:26,46 159 2
10. Franz Polzin 2014 SV 1919 Grimma 01:27,68 152 1
11. Fynn Albrecht 2014 SC Chemnitz von 1892 01:28,57 148
12. Leonard Naumann 2014 Post SV Leipzig e.V. 01:28,73 147
13. Paul Werner Manitz 2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:29,15 145
14. Viktor Reimann 2014 SC Plauen 06 01:30,47 138
15. Nils Zwerner 2014 SVV Plauen 01:31,77 133
16. Konstantin Labuschke 2014 Dresdner SC 1898 01:32,56 129
17. Johann Engel 2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:32,76 128
18. Lennox Naumann 2014 Post SV Leipzig e.V. 01:34,99 120
19. Malik Twal 2014 Post SV Leipzig e.V. 01:37,07 112
20. Kilian Petzsch 2014 SC Freital 01:40,67 100
21. Elias Zänsler 2014 SV Zwickau von 1904 01:41,01 99
22. Matteo Engler 2014 SC Freital 01:48,08 81 EnM

nicht am Start
Eddie Drescher 2014 SC Plauen 06 EnM
Pepe Moretti 2014 USV TU Dresden e.V. EnM
Tim Herger 2014 SC Freital EnM

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Ferdinand Goebel 2013 SC Chemnitz von 1892 01:09,38 308 11
2. Valentin Plewa 2013 SSV Leutzsch 01:13,59 258 9
3. Luke Richter 2013 SV Zwickau von 1904 01:13,61 257 8
4. Florin Thomas 2013 SC Riesa 01:14,10 252 7
5. Jonas Schäfer 2013 SC Riesa 01:15,47 239 6
6. Dmitri Khavrus 2013 Dresdner SC 1898 01:16,41 230 5
7. Simon Weis 2013 SVV Plauen 01:16,73 227 4
8. Alessandro Munari 2013 SV 1919 Grimma 01:17,31 222 3
9. Ben Roßburg 2013 SC Chemnitz von 1892 01:17,41 221 2
10. Theodor Gruhl 2013 SV Fortschritt Pirna 01:17,96 217 1
11. Lennard Barthel 2013 Dresdner Delphine e.V. 01:18,01 216
12. Sammy Meyer 2013 ST Erzgebirge 01:21,73 188
13. Henrik Thiele 2013 SV 1919 Grimma 01:21,97 186
14. Levi Schorm 2013 SC Poseidon Radebeul 01:23,32 177
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noch Wettkampf 13 - 100m Freistil männlich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
15. Nicklas Lehmann 2013 SC Freital 01:23,68 175
16. Dominik Braunsdorf 2013 SC Riesa 01:26,31 160
17. Lauritz Zimmermann 2013 SC Poseidon Radebeul 01:32,52 129
18. Levi Anton Schlegel 2013 Post SV Leipzig e.V. 01:32,76 128
19. Mika Prokoph 2013 SC Poseidon Radebeul 01:34,20 123

nicht am Start
Arvid Oehme 2013 ATSV Freiberg e.V. EnM
Henry Toth 2013 SC Chemnitz von 1892 EnM
Jasper Müller 2013 SSG Leipzig e.V. EnM
Ole Mühlmann 2013 SC Riesa EnM

Wettkampf 14 - 100m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2014: 01:45,00   2013: 01:41,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Frida Meißner 2014 Post SV Leipzig e.V. 01:15,56 320 11
2. Elli Kluth 2014 SV Zwickau von 1904 01:16,91 303 9
3. Amy Rüger 2014 SC DHfK Leipzig 01:17,84 293 8
4. Leni Pflug 2014 SV Weixdorf e.V. 01:17,97 291 7
5. Pia Müller 2014 Dresdner SC 1898 01:20,04 269 6
6. Feena Pfeifer 2014 SC Chemnitz von 1892 01:20,15 268 5
7. Carlotta Harnisch 2014 Dresdner SC 1898 01:20,61 263 4
8. Hannah Böhmert 2014 Dresdner Delphine e.V. 01:22,44 246 3
9. Helen Hein 2014 SV Fortschritt Pirna 01:22,45 246 2
10. Marta Kirsten 2014 Dresdner SC 1898 01:22,56 245 1
11. Linda Gehre 2014 SC Chemnitz von 1892 01:22,86 243
12. Lina-Collien Schuster 2014 SSV Leutzsch 01:23,52 237
13. Franka Lukoschat 2014 SWV TuR Dresden 01:23,62 236
14. Lily Kritzner 2014 Dresdner Delphine e.V. 01:24,06 232
15. Leni Rautenberg 2014 SC Chemnitz von 1892 01:24,73 227
16. Ria Johanna Plietker 2014 Dresdner SC 1898 01:24,83 226
17. Frieda Kotulla 2014 SC Chemnitz von 1892 01:24,90 225
18. Emma Seemann 2014 SV 1919 Grimma 01:26,09 216
19. Lara Sprenger 2014 SV Zwickau von 1904 01:26,59 212
20. Melinda Brade 2014 SC Riesa 01:26,70 212
21. Mina Sillke 2014 SWV TuR Dresden 01:27,14 208
22. Hanna Decker 2014 FC Erzgebirge Aue 01:27,84 204
23. Anneta Schneider 2014 USV TU Dresden e.V. 01:28,50 199
24. Stella Grämer 2014 ATSV Freiberg e.V. 01:30,10 189
25. Eliana Malea Streubel 2014 SV 1919 Grimma 01:30,71 185
26. Nelly Johanna Huerta-Stiehl 2014 SV 1919 Grimma 01:31,61 179
27. Hannah Hoppe 2014 Post SV Leipzig e.V. 01:31,74 179
28. Florentine Grunert 2014 FC Erzgebirge Aue 01:32,03 177
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noch Wettkampf 14 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
29. Felizia Trodler 2014 Dresdner Delphine e.V. 01:33,06 171
30. Stella Richter 2014 SSV Leutzsch 01:33,57 168
31. Lamiah Soey Miemczyk 2014 SSV Leutzsch 01:34,31 164
32. Anni Richter 2014 SC Chemnitz von 1892 01:34,48 163
33. Nele Zwerner 2014 SVV Plauen 01:34,51 163
34. Jozefien Schönwiesner 2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:38,71 143
35. Sophia Kromnik 2014 Dresdner Delphine e.V. 01:39,44 140
36. Nadine Lenz 2014 SC Freital 01:40,30 137
37. Aurelia Ida-Charlotte Schüller 2014 Post SV Leipzig e.V. 01:42,49 128
38. Juli Six 2014 USV TU Dresden e.V. 01:42,51 128

nicht am Start
Helene Ferkinghoff 2014 ATSV Freiberg e.V. EnM
Jolien Barthel-Krauße 2014 Dresdner SC 1898 EnM

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Luna Tittmann 2013 SC Chemnitz von 1892 01:12,13 368 11
2. Sophia Voigt 2013 SV 1919 Grimma 01:12,25 366 9
3. Anna Henze 2013 Dresdner Delphine e.V. 01:12,32 365 8
4. Phoebe Lißner 2013 SSG Leipzig e.V. 01:12,69 359 7
5. Dorothea Koenig 2013 SV Weixdorf e.V. 01:13,26 351 6
6. Malin Petzold 2013 SSV Leutzsch 01:14,50 334 5
7. Sophie Keil 2013 SC Chemnitz von 1892 01:14,79 330 4
8. Neele Günther 2013 SC Chemnitz von 1892 01:16,46 309 3
9. Alexandra Schwendler 2013 Dresdner SC 1898 01:16,97 303 2
10. Martha Leni Frank 2013 SSV Leutzsch 01:18,35 287 1
11. Vlada Zaiaieva 2013 SV Zwickau von 1904 01:18,77 282
12. Sonja Riemer 2013 SSV Leutzsch 01:20,07 269
13. Clara Dressel 2013 SV Zwickau von 1904 01:20,14 268
14. Mirijam Leclerque 2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:20,99 260
15. Charlotte Katrin Böhmert 2013 Dresdner Delphine e.V. 01:21,28 257
16. Emma Zelle 2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:24,22 231
17. Sophia Oestreich 2013 ST Erzgebirge 01:27,75 204
18. Elsa Mäke 2013 SC Freital 01:27,77 204
19. Nieke Kern 2013 USV TU Dresden e.V. 01:28,60 198
20. Valeria Fenzel 2013 SV Zwickau von 1904 01:28,76 197
21. Helena Ragotzki 2013 Dresdner SC 1898 01:30,39 187
22. Fabienne Queck 2013 ATSV Freiberg e.V. 01:31,05 183

nicht am Start
Frida-Malin Wunderlich 2013 SVV Plauen EnM
Thea Liepke 2013 SV Weixdorf e.V. EnM
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Dresden, den 09.06.2024
Abschnittende: 14:02 Uhr
Protokollende: 14:07 Uhr

  gez. Elke Böhm    gez. Reinhard Schultz    gez. Thilo Brandenburg  
  Schiedsrichter    Schiedsrichter    Protokollführer  


